
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri   Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore 

Adresa  Rr. “Aleksandër Moisiu”, nr. 76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 44504152 

E-mail   info@iktk.gov.al  

Faqja e Internetit www.iktk.gov.al  

Personi Përgjegjës:   Anjeza Zeno  

E-mail   Anjeza.Kuka@iktk.gov.al  

Tel:    0675669863 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të 

rindërtimit) 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimi i Raporteve të Vëzhgimit 

Arkeologjik në 24 Zonat e Reja të Zhvillimit & Kryerja dhe Hartimi i Raporteve të 

Sondazheve Arkeologjike në 2 zonat e reja të Zhvillimit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70498-09-02-2020  

 

5. Fondi / kostoja e pritshme e kontratës: 25'605’735 (Njezet e pese milion e gjashteqind e 

pese mije e shtateqind e tridhjet e pese) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nentedhjetë ditë) 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:              

data 14.09.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     

data 14.09.2020 ora 10:00 

 

9. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 04/09/2020 
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